

Gliwice, 27 listopada 2019 r.

NOWA DROGERIA W CH FORUM

ZDROWO I PIĘKNIE: HEBE W CH FORUM

Gliwickie CH FORUM poszerzyło ofertę sektora zdrowia i urody o salon kolejnego najemcy – drogerii sieci Hebe (Grupa Jeronimo Martins). Nowy sklep tej sieci – 234. w Polsce – ma pow. ponad 260 m kw. i mieści się na parterze.

– Hebe to jedna z najbardziej rozpoznawalnych marek w swojej kategorii i kolejny rynkowy argument działający na korzyść CH FORUM – mówi **Weronika Kuna** z działu wynajmu powierzchni handlowych JLL, firmy odpowiedzialnej za komercjalizację gliwickiego centrum.

Hebe dołącza do działających już w CH FORUM najemców sektora **health & beauty**, tj.: **Douglas, Drogerie Natura, Inglot, Le-Charming Beauty**, salon optyczny **Pryzmat, Rossmann, Sephora, SuperPharm, Vision Express, Yves Rocher** oraz **Ziaja**.

– Nowy salon to zawsze większy wybór dla klientów, którzy często pytali o markę Hebe – mówi **Patrycja Duczmal**, dyrektor CH FORUM.

Drogerie Hebe to sieć wyjątkowych sklepów, oferujących produkty dla **zdrowia i piękna** każdej kobiety. W ich asortymencie znajduje się szeroka oferta marek na wyłączność w kategoriach kosmetyków profesjonalnych, **koreańskich** naturalnych czy **dermo**.

Tym, co także wyróżnia drogerie Hebe, jest obsługa na najwyższym poziomie, dzięki której już kolejny rok z rzędu Hebe może pochwalić się nagrodą **Gwiazda Jakości Obsługi**. Na przestrzeni lat sieć uzyskała również wyróżnienia **Drogerii Roku** za swój niepowtarzalny **asortyment**, najszybsze podążanie za trendami oraz **kobietą wizualizację**.

O CENTRUM HANDLOWYM FORUM W GLIWICACH

FORUM: centrum handlowo-rozrywkowe położone w ścisłym **centrum Gliwic**. 43.000 m kw. pow. handlowej i 120 najemców czyni z niego **jedno z największych** na Górnym Śląsku i w Zagłębiu. **Świetna lokalizacja**, doskonałe połączenie z siecią drogową i transportem publicznym oraz rzesza lojalnych klientów to główne czynniki sukcesu FORUM. W **2017** roku obiekt przeszedł gruntowną **modernizację** części wspólnych i pasażu, pojawiły się także nowe ciągi komunikacyjne i rozwiązania funkcjonalne.

Wśród najemców CH FORUM są renomowane **marki modowe** i z sektora „**zdrowie i uroda**”, w tym m.in.: C&A, CCC, Deichmann, Douglas, H&M, KappAhl, New Yorker, Reserved, Rossmann, Sephora, SuperPharm. Inne branże także reprezentowane są przez wiodące marki: RTV Euro AGD, Pepco, Empik, Martes Sport, Smyk, TEDI, DUKA, Home&You. Część rozrywkowa FORUM to m.in. 13-ekranowe kino Cinema City – jedyny multiplex w Gliwicach oraz klub **My Fitness Place**.

Strefa restauracyjna o oryginalnej architekturze i stylistyce to przyjemne miejsce spotkań mieszkańców Gliwic, dodatkowo stanowiące o atrakcyjności rynkowej centrum handlowego. W centrum pod nazwą **Biblioforum** działa także jedyna w swoim rodzaju filia biblioteki publicznej. Właścicielem CH FORUM w Gliwicach jest **DEKA Immobilien GmbH**; zarządcą: międzynarodowa firma doradcza **JLL**. FORUM Gliwice jest laureatem **prestżowych nagród branżowych**. Najważniejsze z nich to:

- **Silver Solal Marketing Awards** by ICSC w 2014, 2013, 2012, 2010, 2009;
- **2011 International Property Awards** – Highly Commended;
- Wyróżnienia w programie **PRCH Retail Awards** w 2011 i 2015 r.;
- Nagrody Główna w konkursie **PRCH Retail Awards** w latach 2012 i 2016.